
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
jID: PCR99ETRpo41979954

Odbor veřejných zakázek

Č. j. PPR-900-65/ČJ-2017-990640

Gared s.r.o.
Družstevní 278
517 01 Solnice
IČO 28819446

Praha 11.02.2020
Počet listů: 2
DS

Objednávka č. 3 - k rámcové dohodě na nákup přídavné desky ke štítům balistickým Nlj iii A
na roky 2017 - 2020, č.j. PPR-900-25/ČJ-2017-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a ČI. 4. Doba a místo plněni odst. /1/, /2/ a /3/ rámcové dohody č.j-
PPR-900-25/ČJ-2017-990640 Vás žádám o zajištěni dodávky přídavných desek ke štítům
balistickým v rozsahu dle níže uvedeného rozdělovníku.

Smluvní strany se dohodly na termínu plněni do 60 dnů ode dne doručení objednávky.
Celková částka objednávky činí 750 321,00 KČ.

KŘP Počet ks
KŔPA 14
KŘPS O
KŘPC O
KŘPP 1
KŘPK O
KŘPU 22
KŘPL O
KŘPH O
KŘPE O
KŘPJ O
KŘPB O
KŘPZ O
KŘPM O
KŘPT 2

SLZ O
Celkem ks 39
Cena za 1 ks bez DPH 15 900,00 KČ
Cena za 1 ks vC. DPH 19 239,00 KČ
Cena celkem bez DPH 620 100,00 KČ

DPH 130 221,00 KČ
Cena celkem vC. DPH 750 321,00 KČ

MINISTERSTVO VNITRA CR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email: pp.ovz@pcr.cz



Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede
centrální zadavatel.

Je připuštěno dňči plnění.

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 11. 02. 2020.

Gared s.r.o.

2

.'Y"i
'·?Ĺ

MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Fax: +420 974 835 643
Email. pp.ovz@pcr.cz


